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Men — Adulto — All-Around (optional) (Parallel Bars)

FLORENCIO Tomas
OSHIRO Johnny
DE SOUZA  Murilo
GUIMARAES  Yuri
BITENCOURT Lucas
PAES Diogo
CORREA Patrick
MARIANO  Arthur
PORTO Luis
HELIODORO Josue

DE SOUZA  Leonardo
BARRETTO  Francisco
FARIA Gabriel
SOARES Diogo
MIRANDA Bernardo
OLIVA Juliano
TRAUTWEIN  Erick
SANTOS Kayke
PEREIRA Rogerio
DE AMORIM  Guilherme
PERDIGAO  Joao
FERREIRA  Bruno
ROSA Lucas
RODARTE Eduardo
CELINI Jose Henrique

PEREIRA Gustavo

@ CBG

2000

1997

2001

2003
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2002

1995
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1998
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2000
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2005
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2004

2001

2006

2005

2003

(extra)

(extra)

Coach

A AGITH-SP
A AGITH-SP
A AGITH-SP
A AGITH-sP
B MTC-MG
@ Ecp-sp
@ Ecp-sp
@ Ecp-sp
8 GNU-RS
B SOGIPA-RS
@ Ecp-sp
@ ecp-sp

5 MTC-MG
CRF-RJ

5 MTC-MG

2 GNU-RS
@ ecp-sp

@ ADECO-SP
@ ADECO-SP
@ ecp-sp

@ ecp-sp

@ ADECO-SP
@ ADECO-SP
& APAM-SL-DF
B=B INDAIATUBA-SP

5% MTC-MG
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GALFD PREVENT SEMIOR

8.650

8.850

8.750

8.850

8.300

8.900

8.150

8.750

8.550
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8.100

8.050
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8.000
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7.400

8.350

8.000
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7.900

7.600
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7.100

D

5.3

4.7

4.9

5.0

5.2

5.0

5.5

51

5.2

4.8

5.4

49

5.2

4.5

5.6

4.5

4.6

4.3

4.5

4.5

4.1

4.0

2.6

3.4

3.1

4.8

Pen Total

13.950

13.550

13.650

13.850

13.500

13.900

13.650

13.850

13.750

13.450

12.550

13.550

13.300

12.550

13.750

12.450

12.600

12.800

12.400

11.900

12.450

12.000

11.050

11.300

10.700

11.900

& Estacio | institute

Comp.

13.950
14.050
13.900
13.700
14.050
13.550
13.800
13.500
13.450
13.600
13.700
12.600
12.750
13.400
12.200
13.450
13.200
12.950
12.650
13.150
12.100
12.250
12.000
11.400
11.800

10.500

CBI - CAMPEONATO BRASILEIRO LOTERIAS CAIXA DE GINASTICA ARTISTICA (ADULTO E INFANTIL)
Lauro de Freitas / BA, 13 a 20 de agosto de 2023

z

27.900
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27.550
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27.550

27.450

27.450

27.350
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27.050

26.250

26.150

26.050

25.950
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25.900

25.800

25.750
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25.050

24.550

24.250

23.050

22.700

22.500

22.400

db loterias
9P CAIXA
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FERNANDES Matheus
SIQUEIRA  Caua
RODRIGUES Diogo
ZANETTI Arthur

BONO Felipe

@ cso

2004

2003

2003

1990

2002

(extra)

Coach

SOGIPA-RS
CRF-RJ
@ Ecp-sp
A AGITH-SP

A AGITH-SP

NEWO N

GALPD FREVENT SENIOR.

E D Pen Total
7.500 3.9 11.400
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